

แบบประเมินราคากลางงานซ่อมแซมทาง

หน่วยงาน กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลบางไทร

แบบเลขที่15...../ 2562

รายการประมาณราคา ค่า ซ่อมแซมถนนคสล. กว้างเฉลี่ย 2.40 - 3.50 เมตร ยาว 7.00 เมตร หนา 0.15 เมตร

หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 20.65 ตารางเมตร

ประมาณราคา โดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 17 กันยายน 2562

สถานที่ดำเนินการ ซอยเลียบคลอง หมู่ที่ 7 ตำบลบางไทร อำเภอดุสิต จังหวัดปทุมธานี

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ก่างานต้นทุน(บาท)		Factor F	ราคากลาง (บาท)		หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	รวม		ราคาต่อหน่วย	รวม	
1	งานรื้อถอน								
1.1	งานรื้อถอนพื้นคอนกรีตเสริมเหล็ก	20.65	ตร.ม.	97.00	2,003.05	1.4019	135.98	2,808.08	หนา 0.15 ม.
2	งานหิน								
2.1	งานถมหินใหญ่ขนาด 0.15 - 0.30 ม.	10.00	ลบ.ม.	1,031.12	10,311.20	1.4019	1,445.53	14,455.27	
2.2	งานถมหินกะแสมดินทราย	10.00	ลบ.ม.	246.00	2,460.00	1.4019	344.87	3,448.67	
3	งานทรายรองใต้ผิวคอนกรีต	10.00	ลบ.ม.	246.00	2,460.00	1.4019	344.87	3,448.67	
4	งานผิวทางคอนกรีตเสริมเหล็ก								
4.1	ผิวทางคอนกรีตเสริมเหล็ก หนา 0.15 ม.	20.65	ตร.ม.	365.95	7,556.87	1.4019	513.03	10,593.97	98
4.2	Contraction Joint	6.00	ม.	35.20	211.20	1.4019	49.35	296.08	
5	โฟม 1/2"	5.00	แผ่น	30.00	150.00	1.4019	42.06	210.29	
6	งานคอนกรีตเทรองพื้นและทับหินใหญ่	4.00	ลบ.ม.	2,018.50	8,074.00	1.4019	2,829.74	11,318.94	
	รวมก่างานต้นทุน				33,226.32				
	Factor F (ฝนตกชุก 2)					1.4019			
	รวมเงินค่างานทั้งสิ้น							46,579.97	
	คิดเป็นเงินค่างานประเมิน							46,500.00	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)..........ประธานกรรมการ
(นายคณิสร์ ศรีเปารยะ)(ลงชื่อ)..........กรรมการ
(นางสาวลิตตา ไช้แก้ว)(ลงชื่อ)..........กรรมการ/เลขานุการ
(นายอดิศักดิ์ ทวีศักดิ์)